Załącznik Nr 1
do „Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia” Nr 9/ZP/2015

SPECYFIKACJA
ASORTYMENTOWO – ILOŚCIOWO – WARTOŚCIOWA

dostaw tłuszczy zwierzęcych i roślinnych do Szkoły Policji w Katowicach w 2016 r. 
	Lp.
	Nazwa handlowa produktu, rodzaj i wielkość opakowania podana przez Zamawiającego, 
dane identyfikacyjne:
wg CPV, PKW i U.
	Dane identyfikacyjne produktu.
Nazwa handlowa produktu, nazwa producenta, wielkość opakowania jednostkowego podana przez Wykonawcę.
	Jedn. miary
	Szacunkowa ilość zamówienia
	Cena
jednostkowa
netto za jedn. 
miary
	Stawka VAT
(%)
	Wartość sumaryczna
dla zamówienia netto
(5x6)
	Wartość
sumaryczna
dla zamówienia brutto

(8+wartość VAT)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Smalec wieprzowy, kat. I
(w kostkach 200 - 250 gram)

CPV - 15412100-0
(Tłuszcze zwierzęce)

PKW i U - 10.11.50.0
	1...........................................................
(nazwa handlowa produktu)

2............................................................
(nazwa producenta) *

3……………………................................
(wielkość opakowania jednostkowego) **
	kg
	3 500
	
	
	
	

	2.
	Olej rzepakowy rafinowany
(w opak. 0,9 - 3,0 litra)
CPV - 15421000-5
(Oleje rafinowane)

PKW i U - 10.41.56.0
	1...........................................................
(nazwa handlowa produktu)

2............................................................
(nazwa producenta)*

3……………………................................
(wielkość opakowania jednostkowego)**
	litr
	1 500
	
	
	
	

	WARTOŚĆ SUMARYCZNA PRODUKTÓW BRUTTO
(wartość tą Wykonawca winien wpisać do formularza oferty jako cenę oferty)
	


* - należy wskazać jednego konkretnego producenta
[bookmark: _GoBack]**  należy wpisać wielkość opakowania z zakresu wskazanego przedziału



……………………………………………………………………….
											podpis uprawnionych do składania oświadczeń w imieniu wykonawcy

................................................., dnia  .....................................2015 r.
    (miejscowość)					
